

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» июля 2024 года

№ 1412/77-24-6

## РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска 08.12.2023 OT 1285/66вн-23-6 «O бюджете городского «Город округа Южно-Сахалинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 26.06.2024)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

## РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 08.12.2023 № 1285/66вн-23-6 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 26.06.2024) следующие изменения:
  - 1) в части 1:
  - а) в пункте 1 цифры «35 643 453,1» заменить цифрами «36 193 453,1»;
  - б) в пункте 2 цифры «37 989 323,5» заменить цифрами «38 539 323,5»;
  - 2) в пункте 1 части 10 цифры «4 381 890,7» заменить цифрами «4 631 890,7»;
  - 3) в пункте 1 части 11 цифры «1 283 682,0» заменить цифрами «1 533 682,0»;
  - 4) в пункте 1 части 22 цифры «710 960,4» заменить цифрами «1 010 960,4»;
- 5) в приложении 1 к решению цифры «15 853 974,7» заменить цифрами «16 403 974,7», цифры «7 637 946,0» заменить цифрами «8 187 946,0», цифры «35 643 453,1» заменить цифрами «36 193 453,1»;
  - 6) приложение 2 к решению изложить в следующей редакции (приложение 1);
  - 7) приложение 3 к решению изложить в следующей редакции (приложение 2);
  - 8) приложение 4 к решению изложить в следующей редакции (приложение 3).
- 2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

О.Е.Логачев